СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

28.01.2014г. №38/1
О проекте реконструкции существующей кабельной линии 110кВ «Тропарево – Теплый Стан №1, №2»
В целях реализации Федерального закона от 23.11.1995 №174-ФЗ «Об экологической экспертизе», в соответствии с утвержденной приказом Министерства энергетики РФ от 05.05.2012 №241 инвестиционной программой ОАО «МОЭСК», на основании Закона города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями города Москвы» и ст. 3 Устава муниципального округа Теплый Стан,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Принять к сведению информацию начальника отдела экологии ЗАО Фирма «ТЭПИНЖЕНИРИНГ» Шарова И.А., по проекту реконструкции существующей кабельной линии 110 кВ «Тропарево – Теплый Стан №1, №2».
2. Поддержать:

2.1. Проект реконструкции существующей кабельной линии 110 кВ «Тропарево – Теплый Стан №1, №2»;
2.2.Проведение общественных слушаний по проекту реконструкции существующей кабельной линии 110 кВ «Тропарево – Теплый Стан №1, №2».
3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Наш Теплый Стан сегодня».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.
Результаты голосования:        «За» - 12        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов
PAGE
2